

پایگاه خبری توانیر مورخه ۱۴۰۱/۳/۱۶

مدیرعامل توانیر تاکید کرد

مشکلات سال گذشته برای صنایع، تکرار نخواهد شد / اجرای سختگیرانه ترین برنامه های مدیریت مصرف در ادارات دولتی

مدیرعامل شرکت توانیر خطاب به صاحبان صنایع گفت: محدودیت های ناخواسته و مشکلات برقی سال گذشته برای صنایع، امسال تکرار نخواهد شد. به گزارش پایگاه خبری توانیر، مهندس آرش کردی با حضور در برنامه صف اول شبکه خبر، گفت: محدودیت هایی که سال گذشته ایجاد شد و خاموشی هایی که اتفاق افتاد، امسال تکرار نخواهد شد چرا که هماهنگی ها جهت مدیریت بار در بخش صنعتی امسال با هماهنگی وزارت صمت و با رعایت برنامه های مدیریت بازار، از مدتها پیش آغاز شده است. کردی با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون شاهد رشد بیش از ۱۰ درصدی مصرف برق صنایع بودیم، یادآور شد: هم چنین براساس مصوبه هیات وزیران، پس از اتمام دوره اوج بار، هیچ محدودیتی در مصرف صنایع وجود نخواهد داشت و حتی در صورت تجاوز از دیماندا (مصرف برق بیش از قرارداد) نیز با آنها همکاری خواهد شد. مدیرعامل توانیر در خصوص برنامه های همکاری با بخش کشاورزی نیز گفت: با برنامه های تعریف شده کشاورزان می توانند در صورت همکاری با برق، از تعرفه رایگان در ۱۹ ساعت از شبانه روز بهره مند شوند. کردی ادامه داد: این برنامه ها به گونه ای است که هیچ خللی در کشاورزی کشور ایجاد نخواهد شد و حتی می تواند باعث کاهش هزینه های کشاورزان شود چرا که در این برنامه ها، کشاورزان می توانند در صورت عدم استفاده از چاه های کشاورزی به مدت ۵ ساعت در بازه زمانی ۱۱ تا ۱۸، از برق رایگان در بقیه ساعت ها استفاده کنند. مدیرعامل شرکت توانیر همچنین در خصوص نیروگاه های تولید برق نیز گفت: در کشور سبیدی از انواع نیروگاه ها وجود دارد و این تنوع در منابع تولید، لازمه حفظ پایداری شبکه برق است. کردی افزود: براساس برنامه ریزی های صورت گرفته، ۱۵ هزار مگاوات نیروگاه حرارتی، ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر و ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه صنایع، باید طی ۴ سال دولت سیزدهم به مدار بیاید. وی با بیان این که ۸۲ درصد از نیروگاه هایی که قرار است به بهره برداری برسند، با سرمایه گذاری بخش خصوصی احداث می شود، خاطرنشان کرد: از ابتدای تاریخ صنعت برق ایران تاکنون، فقط هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر به مدار آمده بود در حالی که در طول ۴ سال آینده تنها ۱۰ هزار مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر جدید وارد مدار خواهد شد. کردی همچنین درباره وضعیت تولید تجهیزات مورد نیاز صنعت برق نیز اظهار داشت: خوشبختانه در حال حاضر به خودکفایی نزدیک به صد درصدی در ساخت تجهیزات مورد نیاز صنعت برق رسیده ایم و حتی شرکت های توانمند ایرانی، توان تامین کالاهای برقی مورد نیاز سایر کشورها را نیز دارند. وی درباره تلفات شبکه های برق نیز گفت: تلفات در ذات شبکه های برق است و این تصور که می توان تلفات را به صفر رساند اشتباه است. وی گفت: در حال حاضر تلفات شبکه های برق به زیر ۱۰ درصد رسیده است.

اجرای سختگیرانه ترین برنامه های مدیریت مصرف در ادارات دولتی

به گفته مدیرعامل توانیر، سختگیرانه ترین بخش مصوبه دولت برای مدیریت مصرف، مربوط به ادارات دولتی است؛ به طوری که این دستگاه ها، باید حتما در ساعات اداری ۳۰ درصد و غیر اداری ۶۰ درصد نسبت به پارسال کاهش مصرف را داشته باشند.

پایگاه خبری ایمننا مورخه ۱۴۰۱/۳/۱۵

پایگاه خبری ایسننا مورخه ۱۴۰۱/۳/۱۵

پایگاه خبری خبر فارسی مورخه ۱۴۰۱/۳/۱۵

پایگاه خبری مشرق نیوز مورخه ۱۴۰۱/۳/۱۵

مدیرعامل توانیر خبر داد

آغاز اجرای برنامه های مدیریت بار برق / اعلام تفاوت های برنامه امسال با سال های گذشته

مدیرعامل توانیر از آغاز اجرای برنامه های مدیریت بار برق همزمان با آغاز فصل اوج مصرف برق خبر داد . به گزارش پایگاه خبری توانیر، مهندس آرش کردی همزمان با آغاز فصل اوج مصرف برق، از شروع اجرای برنامه های مدیریت بار خبر داد و گفت: امسال با توجه به هماهنگی های صورت گرفته با وزارت صمت و صنایع، شاهد اجرای متفاوت این برنامه ها هستیم. کردی با اشاره به این که از صنایع خواسته شده است تا برنامه های تعطیلات و تعمیرات خود را در فصل پیک مصرف برق به اجرا بگذارند، افزود: به این منظور امضای تفاهم نامه ها با صنایع از ماه های گذشته آغاز شده بود و از این جهت برنامه ریزی دقیق تری انجام شد چرا که طرح های مدیریت بار زودتر آغاز و به صنایع نیز قبل از اجرا اعلام شده است تا خللی در کار تولید و مدیریت بازار ایجاد نشود و صنایع تنها برنامه های تعطیلات و تعمیرات سالانه خود را در زمان هایی که صنعت برق اعلام می کند، به اجرا بگذارند و این مهمترین ویژگی های این برنامه ها در سال جاری محسوب می شود. مدیرعامل توانیر همچنین با اشاره به مصوبه هیات وزیران در خصوص مشترکان صنعتی همکار با برق در فصل اوج مصرف گفت: براساس این مصوبه، مشترکانی که با برنامه های مدیریت بار برق همکاری داشته و در ماه های بعد تجاوز از دیمانند داشته باشند، جریمه نخواهند شد. وی از هماهنگی خوب میان وزارتخانه های صمت، نیرو و صنایع نیز سخن گفت و اظهار امیدواری کرد: با اجرای مجموع این برنامه ها، مدیریت مصرف خوبی اتفاق بیافتد. کردی در خصوص بخش کشاورزی نیز گفت: با توجه به مشوق های تعریف شده و برنامه های تدوین شده، مشترکان می توانند در صورت عدم استفاده از برق چاه های کشاورزی به مدت ۵ ساعت در بازه زمانی ۱۱ تا ۱۸ (که در تفاهم نامه همکاری درج می شود) و انتقال زمان آبیاری به ساعات دیگر، از برق رایگان در ۱۹ ساعت باقی مانده شبانه روز استفاده نمایند. مدیرعامل توانیر با بیان این که این اقدام مبتنی بر اصول علمی تعریف شده است، اضافه کرد: از آنجا که آبیاری در ساعت های گرم روز مغایر با اصول علمی است، برنامه های مدیریت بار بخش کشاورزی نیز در ساعات گرم روز تعریف شده است.



حجت الاسلام سید محمود دعایی عصرپروز در ۸۱ سالگی درگذشت
در میانه رسانه، اخلاق و سیاست
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی حجت الاسلام دعایی چهره مشغول و برجسته رسانه‌ای
و سیاسی بود که فداکش تأسیف‌برانگیز است

WWW.IRANNEWSPAPER.IR

ISSN1027-1449 Keytitle: IRAN (Tehran)

رهبر معظم انقلاب در سی و سومین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) تأکید کردند

گرایش مردم به انقلاب و دین

از روز اول انقلاب بیشتر است

- هر جا ملت و مسئولان با اراده قوی وارد میدان شوند، آنجا عرصه پیشرفت‌ها است و هر جا سستی در اراده‌ها به وجود آید، موجب عقب ماندگی می شود
- امروز که دشمن در صدد تخریب مسئولان انقلابی است، وظیفه سنگین قدر شناسی باید ادا شود
- در فضای مجازی عده‌ای با از روی غفلت یا به خاطر پول، کارشان القای به بن بست رسیدن کشور است؛ این شما هستید که به بن بست رسیده‌اید نه جمهوری اسلامی
- نگذارید دشمن و ضد انقلاب از انقلاب شما هویت زدایی و حقیقت آن را وارونه‌نمایی کند
- رئیس جمهور، هر جا به حرف امام و رهنمودهای رهبری توجه شد، آنجا عرصه پیروزی ما بود

آیت الله رئیسی در جلسه شورای اداری آبادان با تأکید دوباره بر لزوم برخورد قانونی با خاطیان خواستار شد

همزمان با اقدامات امدادی، به فساد متروپل رسیدگی کنید

رئیس جمهوری پس از سفر استانی به آذربایجان شرقی، بلافاصله وارد آبادان شد و ضمن بازدید از محل حادثه با خانواده جانباختگان دیدار کرد

کف حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی ۵/۵ میلیون تومان شد

افزایش ۵۷ درصدی حداقل حقوق بازنشستگان